aeHan / Kartanor / ECAYN / ECAYN 1CN 02 BAN /

Ecayn cBetunbHuk ECAYJ1 AICI 02 30 850 OrJ1 BAN

ApTukyn: VT
MouHocTb, BT: 31 4

Ceetosoii noTok, Jim 3939

CeetoBas 3¢ deKTMBHOCTE, JIM/BT: 125.4
Whaekc usetonepegayn CRI: 80

LieeToBas Temnepatypa, K: 5000

Kpueas cunei ceeta (KCC): D (120%) KOCUHYCHAA

lapawnTus, Mec: 36

XAPAKTEPUCTUKH

CBeToTeXHWYeCcK1e XapaKTepUCTUKW

MowHocTe, Br:

CBeToBOW NOTOK CBETOAMOAHOMO
moayna, JIM

CseToBoit NOTOK, JTM

CeeToBas apdekTBHOCTb, JIM/BT:
KONMYecTBO CBETOANOA0B, T:
Kpueas cunel ceeta (KCC):
LieeToBan Temnepartypa, K:
WHpexc usetonepenaun CRI

Pecypc cBeTOAMOM0B, Y

3neKTpUYECKHe XapaKTepUCTUKK

Bpems BKIIOUEHUA CBETUIIEHUKA, C
DvMmMUpoBaHHe:

Hanpsenune nuTaHua, B:

YacToTa, T

KoadduumeHT MowwHocTu UM, cosg:
poso3aumTa

Tepmo3zawmTa

3aumra ot 380, B:

3alluTa OT XONIOCTOrO X0Aa:

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHLIM
MMAYNbCaM 6OMbLUIOA 3HEPrUM:

Koa@hULMEHT NynbCaLnil CBETOBOTO
noToKa, %:

[anbBaHKWyecKan n3onAaLna:

Mpo6uBHOe HanpsKeHwe, KB AC:

ConpoTueneHune nsonauum, MOm:

Knacc 3aliuTel OT NOPaXeHWA
3NEKTPUUECKMM TOKOM:

JKcnyaTauMoHHbIe XapaKTePUCTUKK

MaTepuan kopriyca:

MaTepuan paccensaTena:

3almTHan oNTHYeCKan YacTb
Cnoco6 KpensieHus CBeTUIIbHUKE:
CreneHb 3allMTbl CBETUILHUKA, IP
CreneHb 3allUTbI 060M104KHM (KOpNYyc):
CreneHb 3alUTLI 060M10UKHN (CTEKNO):
TemnepaTtypa 3Kcnnyaraumm, °C:

BuA KNMMATHYECKOr0 MCMONHEHNS:

FapaHTHA, Mec:

Maccora6ap1THbie XapaKTepUCTUKH

Fa6apuThl cBeTUbHKKA [XLLXB, MM:
Macca HeTTo, K

CBETUNLHUKOB B KOPOBKE, LT
O6bem KOpo6KM, M3:

Macca 6pyTTO, Kr:

[a6apuTbl KopoGku [xLLIxB, Mm

314
4778

3939

1254

84

D (120°) kocuHycHasa
5000

80

100000

15

Het
198...242BAC
47 ~63Tu
=0.96

Her
oTeyTeTBYeT
Het

BoccTaHaBnmBaeTca

1 KB (L-N), 2 kB (L-PE, N-PE)

21%

la

BXOA-BbIX0A > 1.5; BXoa-3emns > 1,5;
BbIxof-3emMnsA > 1,5

Bxof-8bixo > 200 MOM; BXOA-3eMNA >
200 MOwm; BeIxo4-3emns > 200 MOM

ABS nnactuk
CTrponakpuiHUTpun (SAN)
Her

MoHTaxHble CKoBb!

65

IK10

IK10

ot 5° no +40°

yXn2

36

1270x124x85
15

1

0022

18

1610x155x90

CKAYATb

2

IES dain Macnopt cBeTUIBHUKA

)

Ceptudmkar
COOTBETCTBHA

OBJIACTb NPUMEHEHMA

!/

TEXHOJIOTUH
CBETA

1/1

Ceptudmkat




